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A

ZEBRA

Opis produktu

Specyfikacja

Rodzaj tasmy:

Kolor:

Szerokos¢ tasmy:

Dtugos¢ tasmy:

Srednica wewnetrzna gilzy:

Szerokos¢ gilzy:

Rekomendowana rodzaj etykiet:

Drukarki kompatybilne:

Tasma Zebra ZipShip 3400 220x450
wosk-zywica

Cena brutto 196,38 zt

Cena netto 159,67 zt
Dostepnos¢ Dostepny

Czas wysyiki 10-14 dni
Numer katalogowy 03400BK22045
Producent Zebra

woskowo-zywiczna (seria Zebra 3400 High Performance
Wax/Resin)

czarny
220 mm
450 m

25.4 mm
220 mm

etykiety papierowe powlekane
etykiety foliowe

drukarki drukarki przemystowe (patrz parametry drukarki)
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